
 

   

 

 

 

 

Expopharm 2012 

Apoteksbranchens internationale mødested 
 
Expopharm er Europas største udstil-

ling for apoteksvarer og det faste mø-
dested for internationalt orienterede 
apoteks- og pharma-virksomheder. 

Expopharm 2012 finder sted i München 
fra onsdag d. 10. - lørdag d. 13. okto-

ber. 
 
Messen er med beliggenheden i det 

mest befolkningsrige land i Europa om-
drejnings-punktet for den europæiske 

apotekssektor og giver mulighed for at 
møde betydningsfulde virksomheder fra 
de øvrige europæiske lande. I de senere år har udstillingen haft fremgang. Det 

ses af det stadigt stigende antal udenlandske udstillere og deltagere som har in-
teresse for Expopharm som internationalt mødested. I 2011 var der ca. 27.000 

fagbesøgende fra mere end 25 lande og ca. 500 udstillende virksomheder fra 27 
lande. 

 
Expopharm er den centrale europæiske markedsplads for alt hvad drejer sig om 
apoteksbranchen og har fokus på produkter og tjenesteydelser, som sælges i og 

forbruges af apoteket: F.eks. kosttilskud, vitaminprodukter, generica, otc, paral-
lelt importeret medicin, kosmetiske produkter, mor-og-barn artikler, homecare-

produkter, diagnostiske produkter apoteksudstyr og apoteksindretning m.m. 
 
Expopharm er en netværksplatform hvor du møder et bredt udsnit apoteksbran-

chen. Udstillingens brede profil giver gode muligheder for at præsentere pro-
duktnyheder for de mange internationale beslutningstagere samt at præsentere 

din virksomhed og træffe tyske forretningsforbindelser. Udstillingen spiller også 
en stor rolle i det internationale samarbejde mellem virksomheder samt formid-
ling af kontakt. Eksempelvis har Expopharm udviklet sig til også at være en for-

retnings platform for internationale B2B kontakter og denne trend synes at for-
stærkes. 

 
Apotekerne fra europæiske lande besøger Expopharm og udstillingen er flittigt 
besøgt af danske apoteker. En deltagelse på Expopharm kan samtidig være en 

god lejlighed til at informere de danske apoteker om nye interessante produkter 
og serviceydelser. 

Meeting point Expopharm 


